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友仪机电维修业务收费标准(针对终端客户) 

 
致公司各销售成员： 

现将本公司维修业务收费政策告知各位，请按此规定执行！ 
维修价格由维修技术费、配件费及税费三方面组成。 

一、维修技术费的确定将按照以下标准执行： 
1、原值在RBM5000元以下的，维修技术费为原值的25% 
2、原值在RBM5000元﹏RBM10000元之间的，维修技术费为原值的22% 

3、原值在RBM10000元﹏RBM50000元之间的，维修技术费为原值的20% 

4、原值在RBM50000元﹏RBM100000元之间的，维修技术费为原值的18% 

5、原值在RBM100000元以上的，维修技术费为原值的16% 

 二、配件费照实收取，如配件费用不及维修技术费10%的，可以减免。 
 三、如需开票，则按维修技术费与配件费的总和的10%计算税金。 
注：1、每台机的维修费总和不得低于RBM500元。 

2、承诺客户所送达的设备将在十个工作日内提供全面检查并出具检查报告。维修急件在

二个工作日内出具检查报告（一个客户的维修急件数量不得超过维修总量的30%，否则

需增收加急费,加急费按维修技术费的30%收取）。 
3、对于已经停产或订货周期较长的设备、板卡由公司确定设备价值。 
4、保修期：所维修设备提供同一故障非人为损坏免费维修三个月。 
5、如需现场服务差旅费由贵司提供，另需加收每人每次800元的现场服务费，如由于试

机需要或维修需要将免收现场服务费。 
6、付款方式：本地客户可以做月结三十天,外地客户必须款到发货。 
7、正常情况将严格按照以上标准执行，如有特殊情况可与公司商量确定。 

 

顺祝商祺！   

 


